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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81626002B

2. Data e Regjistrimit 26/04/2018
3. Emri i Subjektit Synergy Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Ndertesa nr. 36, Hyrja nr. 3, Apartamenti 47 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsuience teknike, sherbime, projektim e zbatim, revizion 

dhe tregtim ne fushat: punime topogjeodezike, genplarie 
plane rilevimi, gjeodezi inxhinierike, hartografi, 
fotogrametri. sistemet e informacioneve gjeografike, pasurite 
e paluajtshme. Vleresim Pasurie per Toke dhe Ndertesa. 
Akte Ekspertimi per Gjykate. Prodhim programesh 
kompjuterike ne fushat e punimeve topogjeodezike. gjeodezi 
inxhinierike. hartografi. fotogrametri. sistemet e 
informacioneve gjeografike (WEB-GIS). IT. Krijim i hartave 
dixhitale dhe manuale. Konsulence dhe menaxhim 
projektesh. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastukture dhe softM'are, hostim i bazes se te dhenave, 
hedhje dhe perpunim te dhenash. Plane Pjesore Urbanistike. 
Objekte Banimi Civile (Pallate. Vila). Objekte Social 
Kulturore (Shkolla. Kopshte, Cerdhe, Ambiente Sportive). 
Studime Fizibiliteti dhe Projekte Zbatimi per Ndertimin e 
Hidrocentraleve. Ndertime Veprash Hidroteknike. 
Ujesjelles-Kanalizime te Qendrave Urbane dhe Rurale. 
Vepra Bonifikuese. Ujitje dhe Kullim te tokave Bujqesore. 
Sinjalistike Rrugore. Vleresime te Ndikimit ne Mjedis, 
Menaxhim Social dhe Mjedisor dhe Auditim Mjediosor, 
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Studime Fizibiliteti dhe Projekte Zhatimi Elektrike per 
objekte Civile, Social-Kulturore dhe Teknologjike, 
Ekspertize ne fushen e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimin. 
Produkte dhe sherbime financiare per administrimin e 
faturave, mbajtje kontabiliteti etj. Me vendim te ortakut te 
shoqerise, ajo mund te marre pjese ne veprimtari 
bashkepunuese (joint venture) me shoqeri te tjera vendase 
apo te huaja per realizmin e projekteve te vecanta ne fushen 
e sherbimeve dhe ne fusha te tjera biznesi
Luan Mlloja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanMlloja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Synergy Studio
Telefon: 0695878898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-754064-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907034-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1F4152-3410-4B59-B0F0-6A84D559D205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87547796-0F44-494A-9370-D2079EEFD03E
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26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980315-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDE857F-8403-4228-ABC3-9CEB8B1C9C40

